
30/12/2018

C.Custo    Designação    Conta    Designação    Valor Mês     Valor Acumulado   
100 GESTAO GERAL 6221 TRABALHOS ESPECIALIZADOS 0,00 615,00
100 GESTAO GERAL 6222152 FLYERS 0,00 113,59
100 GESTAO GERAL 6222154 MARCADORES 0,00 86,10
100 GESTAO GERAL 6222171 MAILINGS 0,00 73,65
100 GESTAO GERAL 6222272 T-SHIRTS 0,00 691,07
100 GESTAO GERAL 6241 ELECTRICIDADE 0,00 21,27
100 GESTAO GERAL 6243 AGUA 0,00 110,19
100 GESTAO GERAL 6261011 RENDAS SEDES 0,00 4 888,86
100 GESTAO GERAL 626204 INTERNET 0,00 645,33
100 GESTAO GERAL 626206 OUTRAS COMUNICAÇÕES 0,00 850,33
100 GESTAO GERAL 6268 OUTROS SERVICOS 0,00 266,34
100 GESTAO GERAL 6812 IMPOSTOS INDIRECTOS 0,00 28,88
100 GESTAO GERAL 6883 QUOTIZACOES 0,00 204,00
100 GESTAO GERAL 6 TOTAIS CLASSE 0,00 8 594,61
100 GESTAO GERAL 722 QUOTAS 0,00 -4 585,00 
100 GESTAO GERAL 7533 CONTRIBUIC.CAND.E REPRES.ELEITOS 0,00 -9 729,00 
100 GESTAO GERAL 7 TOTAIS CLASSE 0,00 -14 314,00 
100 GESTAO GERAL 0,00 -5 719,39 
102 PAGINA FACEBOOK 6222305 ANUNCIOS DE IMPRENSA 0,00 20,00
102 PAGINA FACEBOOK 6 TOTAIS CLASSE 0,00 20,00
102 PAGINA FACEBOOK 0,00 20,00
111 JANTAR ANIVERSÁRIO LIVRE 625102 REFEIÇÕES - GRUPOS 0,00 510,00
111 JANTAR ANIVERSÁRIO LIVRE 6 TOTAIS CLASSE 0,00 510,00
111 JANTAR ANIVERSÁRIO LIVRE 0,00 510,00
112 SETEMBRISTAS FELGUEIRAS 6261012 SALAS/ESPAÇOS/OUTROS 0,00 116,75
112 SETEMBRISTAS FELGUEIRAS 6 TOTAIS CLASSE 0,00 116,75
112 SETEMBRISTAS FELGUEIRAS 0,00 116,75
113 LANÇAMENTO LISTA TRANSNACIONAL 6222101 FOTOGRAFIAS/REPORTAGEM FOTOGRAFICA 0,00 100,00
113 LANÇAMENTO LISTA TRANSNACIONAL 6261012 SALAS/ESPAÇOS/OUTROS 0,00 150,00
113 LANÇAMENTO LISTA TRANSNACIONAL 6 TOTAIS CLASSE 0,00 250,00
113 LANÇAMENTO LISTA TRANSNACIONAL 0,00 250,00
114 PLENARIO EM COIMBRA 6222189 TELAS - OUTRAS 0,00 223,74
114 PLENARIO EM COIMBRA 6222196 OUTRAS BANDEIRAS 0,00 276,75
114 PLENARIO EM COIMBRA 6261012 SALAS/ESPAÇOS/OUTROS 0,00 81,30
114 PLENARIO EM COIMBRA 6 TOTAIS CLASSE 0,00 581,79
114 PLENARIO EM COIMBRA 0,00 581,79

0 * TOTAIS GERAIS * 6221 TRABALHOS ESPECIALIZADOS 0,00 615,00
0 * TOTAIS GERAIS * 6222101 FOTOGRAFIAS/REPORTAGEM FOTOGRAFICA 0,00 100,00
0 * TOTAIS GERAIS * 6222152 FLYERS 0,00 113,59
0 * TOTAIS GERAIS * 6222154 MARCADORES 0,00 86,10
0 * TOTAIS GERAIS * 6222171 MAILINGS 0,00 73,65
0 * TOTAIS GERAIS * 6222189 TELAS - OUTRAS 0,00 223,74
0 * TOTAIS GERAIS * 6222196 OUTRAS BANDEIRAS 0,00 276,75
0 * TOTAIS GERAIS * 6222272 T-SHIRTS 0,00 691,07
0 * TOTAIS GERAIS * 6222305 ANUNCIOS DE IMPRENSA 0,00 20,00
0 * TOTAIS GERAIS * 6241 ELECTRICIDADE 0,00 21,27
0 * TOTAIS GERAIS * 6243 AGUA 0,00 110,19
0 * TOTAIS GERAIS * 625102 REFEIÇÕES - GRUPOS 0,00 510,00
0 * TOTAIS GERAIS * 6261011 RENDAS SEDES 0,00 4 888,86
0 * TOTAIS GERAIS * 6261012 SALAS/ESPAÇOS/OUTROS 0,00 348,05
0 * TOTAIS GERAIS * 626204 INTERNET 0,00 645,33
0 * TOTAIS GERAIS * 626206 OUTRAS COMUNICAÇÕES 0,00 850,33
0 * TOTAIS GERAIS * 6268 OUTROS SERVICOS 0,00 266,34
0 * TOTAIS GERAIS * 6812 IMPOSTOS INDIRECTOS 0,00 28,88
0 * TOTAIS GERAIS * 6883 QUOTIZACOES 0,00 204,00
0 * TOTAIS GERAIS * 6 TOTAIS CLASSE 0,00 10 073,15
0 * TOTAIS GERAIS * 722 QUOTAS 0,00 -4 585,00 
0 * TOTAIS GERAIS * 7533 CONTRIBUIC.CAND.E REPRES.ELEITOS 0,00 -9 729,00 
0 * TOTAIS GERAIS * 7 TOTAIS CLASSE 0,00 -14 314,00 
0 * TOTAIS GERAIS * 0,00 -4 240,85 
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